柳州市第二中学特长生测试风险责任告知书

本人自愿参加柳州市第二中学2022年特长生体育专项的测试，并签署本责任书。
本人愿意参加柳州市第二中学安排的各项测试内容，并服从测试内容的安排。
二、本人完全了解自己的身体状况，确认自己身体状况良好，具备参加测试的条件，已为测试做好充分准备。
三、本人充分了解本次测试可能出现的风险，且已准备必要的防范措施，以对自己安全负责的态度参加测试。
四、本人愿意承担测试过程中发生的自身意外风险责任。
五、严格遵守测试当天柳州市疫情要求，进校门前必须佩戴口罩和测量体温，出示健康码和行程码，体温超过37.3度者不允许进入校门，在校内保持安全距离，陪同人员一律不得入校。
六、本人同意接受柳州市第二中学在测试期间提供的现场急救性质的医务治疗，如需前往医院进行进一步治疗发生的相关费用由本人自行承担。
七、本人自行购买人身意外伤害保险。

请认真阅读上面文字，并在下面横线上面写上：已认真阅读完毕，严格遵守柳州市第二中学体育特长生体育专项测试的安全和防疫要求，若隐瞒或违反，所有责任由考生及监护人共同承担，与学校无关。

考生签名∶
考生监护人签名：
考生身份证号：
年     月     日